
 

令和 2年 9月吉日 

 

お客様各位 

株式会社京葉興業 

新砂事業部 

 

廃水処理プラントご搬入予約受付日変更のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。 

  さて、昨今の新型コロナウイルスの影響を鑑み、弊社としましても従業員一丸となり感染拡大

防止に取り組みながら、より適切な廃棄物受入体制の構築に努めているところでございます。一

方で感染防止策を講じる中、土曜日や休日の従業員配置が困難となりつつある状況を鑑み、弊社

廃水処理プラントにおけるご搬入予約（ご予約ＦＡＸ）のお取り扱いに関しまして、下記のとお

り変更させて頂きますことをお願い申し上げたく存じます。 

お客様におかれましても、このような世情において苦心を重ねられている中、お手数お掛けし

ますことをお詫び申し上げます。今後も継続してより良い廃棄物受入体制をお客様にご提供した

く存じますので、誠に恐縮ではございますが、ご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具  

記 

【ご予約ＦＡＸ受付時間】 

・変更後 

9：00 ～ 16：00（土日祝日除く平日のみ） 

 

・変更前 

  9：00 ～ 16：00（平日） 9：00 ～15：00（土曜） 

 

【変更日】 

令和 2年 10月 1日より 

 

※廃水処理プラント受入可能日、受入時間に変更はございません。 

※緊急のご搬入の際は各担当営業窓口までご相談ください。 

※ご予約のない場合は確認のためご搬入をお待ち頂く場合がございます。 

※搬入予定状況等により、ご搬入日の変更をお願いさせて頂く場合がございます。 

※お早めのご予約（週単位、月単位）にご協力をお願い申し上げます。 

 

この度のお知らせに関するご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。 

㈱京葉興業 新砂事業部 廃水営業課 TEL:03-5664-6067 FAX:03-5664-6068 

以上 


